

Årsredovisning

Henrik Rydengård AB

556546-7619

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkensårsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
• Förvaltningsberättelse	2
• Resultaträkning	3
• Balansräkning	4 - 5
• Noter	6
• Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-07-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Vellinge 2022-07-19



Bengt Henrik Rydengård

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet såsom konsult och tillhandahåller produkter och tjänster inom IT, ekonomi, personal, organisation, utveckling, handel, marknadsföring samt tekniskt- och pedagogiskt arbete.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Vellinge kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Intäkterna har minskat från 320 960,- inkomståret 2020, till 0,- verksamhetsåret 2021.

Verksamheten har varit vilande under 2021, vilket förklaras med att Henrik Rydengård varit anställd som lärare i Vellinge Kommun under verksamhetsåret.

Ett villkorat aktieägartillskott har gjorts för verksamhetsåret med 100 000,-.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inget annat anges.

	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning		321	235
Resultat efter finansiella poster	-62	-51	26
Soliditet %	49	39	47

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	16 228	50 592
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		-50 592	-50 592
Aktieägartillskott	100 000		
Årets resultat			-61 969
Belopp vid årets utgång	200 000	-34 364	-61 969

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-34 364
Årets resultat	-61 969
Summa	<u>-96 333</u>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-96 333
Summa	<u>-96 333</u>

2022072719157

RESULTATRÄKNING

1

	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar mm.		
Nettoomsättning	-	320 959
Övriga rörelseintäkter	-	66 792
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar mm.	-	387 751
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-13 021	-12 042
Övriga externa kostnader	-48 948	-91 575
Personalkostnader	-	-334 726
Summa rörelsekostnader	-61 969	-438 343
Rörelseresultat	61 969	50 592
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-	-
Summa finansiella poster	-	-
Resultat efter finansiella poster	61 969	50 592
Resultat före skatt	61 969	50 592
Årets resultat	61 969	50 592

HR

BALANSRÄKNING

1

2022072719158

	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
Anläggningstillgångar.		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>	0	0
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>	0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	90 017	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	90 017	0
Summa anläggningstillgångar	90 017	0
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Pågående arbete för annans räkning	80 121	80 121
<i>Summa varulager m.m.</i>	80 121	80 121
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	7	-15 703
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	7	-15 703
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	9 658	103 385
<i>Summa kassa och bank</i>	9 658	103 385
Summa omsättningstillgångar	89 786	167 803
SUMMA TILLGÅNGAR	179 803	167 803

EGET KAPITAL OCH SKULDER 1

2022072719159

		2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
Eget kapital	2		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Ej registrerat aktiekapital		100 000	-
<i>Summa bundet eget kapital</i>		200 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-34 364	16 228
Årets resultat		-61 969	-50 592
<i>Summa fritt eget kapital</i>		-96 333	-34 364
Summa eget kapital		103 667	65 636
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		-	-
Övriga skulder		76 136	102 167
Upplåtna kostnader och förutbetalda intäkter		-	-
Summa kortfristiga skulder		76 136	102 167
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		179 803	167 803

HR

NOTER

Not 1: Redovisningsprinciper

ENLIGT BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2: Eget kapital

ÖKNING AV AKTIEKAPITAL

Aktiekapitalet ökat med 100,-

Förväntad återbetalning kommer att ske 2023 då marknadsläget vänder för bolaget

UNDERSKRIFTER

Vellinge 2022-07-19


Bengt Henrik Rydengård

HR

2022072719160